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Nyhetsbrev august 2008 

Treffsted for NTFs medlemmer i Trøndelag. 

I samarbeid med Vårres brukerstyrt senter kan vi nå i høst tilby et treffsted for våre 
medlemmer og deres familiemedlemmer. Treffstedet er åpent for alle organisasjonene 
knyttet til Vårres, og det vil være et sted hvor man kan møtes og ha det sosialt og utveksle 
erfaringer og tips. Her er det ingen fagfolk, bare folk i samme situasjon som deler 
informasjon. 
 
Nå i høst vil vi ha et tilbud den siste torsdagen i hver måned. Vi disponerer kantina ved 
BUP St Olav i Klostergata 46 i Trondheim i tidsrommet 18:00-21:00. Styremedlemmer 
fra ADHD Sør-Trøndelag og NTF Trøndelag vil være tilstede. Det serveres vafler, saft og 
kaffe, og her kan barna leke seg med spill, tegnesaker og lese bøker mens de vokse 
snakker sammen. 
 
Merk av datoene 25 september, 30 oktober og 27 november i din kalender. Kanskje vi 
treffes.  
 
Vi prøver også å få til lignende treffsteder andre steder i Trøndelag. Ta gjerne kontakt 
med oss på trondelag@touretteforeningen.no dersom du kan bidra i ditt område. Vårres 
vil bistå i arbeidet med å få treffsteder realisert. Mer informasjon om Vårres brukerstyrt 
senter finner du på nettsidene www.varres.no  

Konferanse på Rica Hell Hotel 6-7 oktober 

Vårres brukerstyrt senter arrangerer et todagers seminar som er kalt ”ADHD og 
Tourette – Overgangsfaser – Utfordringer og muligheter” på Rica Hell Hotel 6-7 oktober. 
Seminaret tar for seg situasjoner rundt overgang grunnskole – videregående skole – 
høgskoler – arbeidsliv. Vårres har hentet inn ekspertise fra stiftelsen Ribo til å holde 
forelesninger i tillegg til fag- og legfolk fra Trøndelag. 
 
Seminaret passer for foreldre og fagpersoner som er knyttet til barn og ungdom i diverse 
overgangsfaser; fasene mellom barneskole – ungdomsskole, ungdomsskole – vidergående 
skole og mellom utdanning og arbeidsliv. Det er ennå ledige plasser, og sjøl om den 
opprinnelige påmeldingsfristen er gått ut kan dere melde dere på. Se www.varres.no for 
mer informasjon. 

Medlemsmøte med foredrag av psykolog Bjarne Hansen 25 oktober 

Lørdag 25 oktober kl 15:00 inviterer vi til medlemsmøte ved kantina til BUP St Olav i 
Klostergata 46 i Trondheim. Bjarne Hansen vil holde et foredrag om kognitiv terapi. 
Dessverre er ikke dette møtet egnet for de yngste, men vi anbefaler medlemmer å ta med 
seg andre som kan være interessert i temaet.  
 
Bjarne Hansen har gjennom sitt forskningsarbeid om OCD ved NTNU blitt interessert i 
TS og tilleggsvansker som gjerne følger med. 
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E-postadresser 

Vi ber alle våre medlemmer om å sende oss en mail på trondelag@touretteforeningen.no 
slik at vi får registrert dere i vår adresseliste. Den store grunnen til dette ønsket er å spare 
penger. Hver gang vi skal sende ut informasjon til dere medlemmer, må vi bruke 7 kr per 
medlem, og med 70-80 medlemmer blir det 5-600 kr per gang. Vi kan garantere at 
adressene ikke vil bli misbrukt eller videresolgt. Alle utsendinger fra oss vil skje slik at 
mottakeradressene ikke vil vises for andre. 

Internettsidene våre 

På www.touretteforeningen.no/forside/fylkeslag/troendelag vil vi legge ut informasjon 
om det som skjer i Trøndelagsfylkene. 
 
 
Med vennlig hilsen 
 
Norsk Tourette Forening, Trøndelag fylkeslag 
 
 
 
 
 
  
 
  

 
 


